PAGE
2

	[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17 мая 2011 года
                                                                                               № 61-В
г.Новосибирск
Об установлении тарифов

на холодную воду и тарифов на водоотведение

для организаций коммунального комплекса Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом Федеральной службы по тарифам от 15.02.2011 № 47 «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Губернатора Новосибирской области от 18.10.2010 № 326 «О департаменте по тарифам Новосибирской области» и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 17.05.2011 № 23)
департамент по тарифам Новосибирской области приказывает:
1. Установить тариф на холодную воду для Общества с ограниченной ответственностью "Сибирские Энергетические Сети" (ОГРН 1105476071140, ИНН 5401340910) в размере 17,18 руб./м3 (без НДС).
2. Установить тариф на водоотведение для Общества с ограниченной ответственностью "Сибирские Энергетические Сети" (ОГРН 1105476071140, ИНН 5401340910) в размере 21,05 руб./м3 (без НДС).
3. Установить тариф на холодную воду для Научно-производственного объединения "ЭЛСИБ" открытого акционерного общества (ОГРН 1025401300748, ИНН 5403102702) в размере 28,47 руб./м3 (без НДС).
4. Установить тариф на водоотведение для Научно-производственного объединения "ЭЛСИБ" открытого акционерного общества (ОГРН 1025401300748, ИНН 5403102702) в размере 16,54 руб./м3 (без НДС).
5. Тарифы, установленные в пунктах 1-4 настоящего приказа, действуют с 1 июля 2011 года по 31 декабря 2012 года.

6. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 24.11.2010 № 70-К «Об установлении тарифов на холодную воду и тарифов на водоотведение для организаций коммунального комплекса Новосибирской области» следующее изменение:

в приложении № 11 к приказу строку 11 исключить.
7. Пункт 6 настоящего приказа вступает в силу с 1 июля 2011 года.
Руководитель департамента

                                                   Н.Н. Жудикова